395 (*XII annali*.) *splendens* M, **XI** (*XVII prius H, etiam in L post XI ras.*) *annalis pendent codd.* *unum ad quodque pedule Scal.*, *unum ad quicunque pedum codd.* **398** *data Scaligeri, delata cod.* *mari add. M.* *ceterisque eis*, corr. Scal. **399** *imis codd. quidam interpolati, Haenutius, rell. huius vel nivis.* **400** *Hannibal codd.* Gellii, G Non., et m. 2 II, *Anubis id. I cum L. pro audiace cum codd.* Non. *laudacium; dum libri Gell. posteriore loco, me om.* id. priore. **401** *ostentat Paul. omn. rel.* **410** *placidum Parrhasius, placide codd.* **411** *mare pro sale Gellius, post pulsuum in codd.* Prise. *additum glossema pro mare vel per mare.* **416** *ostendit I. et m. 2 R, ostendat vel ostendat rell.* **418** *ferocem I. Dousa, codd. fero sic vel simillima.* **419** *indigne Columna, indigno vulg.* **420** *obcenisque* cod. **421** *diffundit Me, diffundunt vulg.* **422** codd. *plerique lactum vel loctum.* **427** *Crescere codd.* Martiani Capellae. **428** *Iuppiter codd. eiusdem.* **429** *aspicitur C, aspicinut codd. perhibetur II, Caroliruhensis alter, Darmstad.* duo, *perhibetur rell.* **430** *iris add. M.*

LIBER XVI.

I a

Plin. Nat. Hist. VII 28 101 fortitudo in quomaxima extiterit immensae quaestionis est, utique si poetica recipiatur fabulositas. Q. Ennius T. Caecilium (ita Hauetus, M, T. Caecilium uulg.) Teucrum fratremqueius praecipue miratus propterea sextum decimum adiecit annalem.

II b

quippe uetusta uirum non est sati' bella moueri.
Fest. p. 257.

III c**

nos sumu' Romani, qui fuiimus ante Rudini.
Cic. de Orat. III 42 168. Ennio
adser. docti.

IV d

post aetate pigret sufferre laborem.
Non. p. 219.

V e

postremo longinqua dies confecerat aetas.
Gell. IX 34 5.

VI f

435 reges per regnum statuasque sepulraque quae-
runt,
ludificant nummum, summa nituntur opum ui.
Macrob. VI 1 17.

VII g*

Cic. de Prouine. Cons. 9 21 an uero M. ille Lepidus,
qui bis consul et pontifex maximus fuit, non solum
memoriae testimonio, sed etiam annalium litteris et
summi poetarum uoce laudatus est, quod cum M. Fulvio
conlega, quo die censor est factus, homine inimicissimo,
in campo statim rediit in gratiam, ut commune
officium censurae communii animo ac uoluntate de-
fenderent?

VIII a

primus nec bradus in regimen bellique peritus.
Fest. p. 278.

IX b

quos ubi rex Epulo spexit de cotibu' celsis.
Fest. p. 330, Varro de l. Lat.
VI 82.

X c

montibus obstipis obstantibus, unde oritur nox.
Fest. p. 193.

XI d

440 si luci, si nox, si mox, si iam data sit frux.
Prisc. p. 724.